Куќа “Tzouli 1”
ЦЕНИТЕ во табелата се однесуваат за наем на студио / апартман за 7 или 12ноќевања без превоз
	Термин
	Ноќевања
	1/3+1 студио
	1/4+1 апартман
	1/4+2 апартман
	1/5+1 дуплекс

	06.06
	7 ноќи
	119 €
	189 €
	219 €
	229 €

	13.06
	7 ноќи
	169 €
	209 €
	249 €
	279 €

	20.06
	7 ноќи
	209 €
	269 €
	299 €
	349 €

	27.06
	7 ноќи
	279 €
	329 €
	349 €
	379 €

	04.07
	7 ноќи
	379 €
	429 €
	439 €
	469 €

	11.07
	7 ноќи
	389 €
	459 €
	469 €
	499 €

	18.07
	7 ноќи
	399 €
	489 €
	499 €
	519 €

	25.07
	7 ноќи
	399 €
	489 €
	499 €
	519 €

	01.08
	7 ноќи
	399 €
	489 €
	499 €
	519 €

	08.08
	7 ноќи
	399 €
	489 €
	499 €
	519 €

	15.08
	7 ноќи
	399 €
	489 €
	499 €
	519 €

	22.08
	7 ноќи
	389 €
	459 €
	469 €
	499 €

	29.08
	7 ноќи
	279 €
	339 €
	359 €
	379 €

	05.09
	7 ноќи
	219 €
	309 €
	319 €
	349 €

	12.09
	7 ноќи
	189 €
	249 €
	259 €
	279 €

	19.09
	 11 ноќи
	179 €
	239 €
	249 €
	269 €



